
Lietuvos šaudymo iš lanko čempionatas 2023
Lietuvos lankininkų federacija (LITC2023)
Druskininkai (LIT), From 22-07-2023 to 23-07-2023

Recurve Men Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LSK Lankininkų sporto klubas 1,838 44 12

BAGDANAVIČIUS Dovydas R M M 600

BARKAUSKAS Antanas R M M 606

MAČERNIUS Dalius R M M 632

2 KLG Kauno lankininkai / Gaja 1,800 43 17

SALELIONIS Aurimas R M M 619

ŠULIOKAS Domantas R M M 606

ŠULIOKAS Rimantas R M M 575

3 ŽL Žaliasis lankas 1,700 18 8

JANČIUKAS Dominykas R M M 548

NORVAINIS Ramūnas R M M 561

TAMULIONIS Emilis R M M 591

4 LAT-AMA Amazones 1,647 32 8

GODS-ROMANOVSKIS Dilans R M M 561

JANSONS Dainis R M M 444

SERGEJEVS Romans R M M 642

5 KLL Klaipėdos lankininkai 1,612 29 10

BOGUŽIS Mindaugas R M M 504

MICKUS Stasys R M M 511

VAIČEKAUSKIS Vidmantas R M M 597

6 KLG Kauno lankininkai / Gaja (2) 1,442 20 7

JUKNEVIČIUS Justas R M M 528

LIAŠKINAS Danas R M M 387

PETRAUSKAS Algimantas R M M 527

Recurve Women Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT-AMA Amazones 1,645 24 7

DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 532

PAVASARE Inese R W W 539

RUNIŠKOVA Marta R W W 574

2 LSK Lankininkų sporto klubas 1,541 18 3

ČIUPAILIENĖ Dalia R W W 496

KAČONIENĖ Laima R W W 495

VEČKYTĖ Meda Viktorija R W W 550

3 KLL Klaipėdos lankininkai 1,376 10 6

ABROMAVIČIENĖ Kristina R W W 426

BARKAUSKAITĖ Julija R W W 465

KUZMIENĖ Laila R W W 485

Recurve Mixed Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 LAT-AMA Amazones 1,216 33 7
RUNIŠKOVA Marta R W W 574

SERGEJEVS Romans R M M 642

2 ŽL Žaliasis lankas 1,186 16 5
RAMANAUSKAITĖ Paulina R W W 595

TAMULIONIS Emilis R M M 591

3 LSK Lankininkų sporto klubas 1,182 24 5
VEČKYTĖ Meda Viktorija R W W 550

MAČERNIUS Dalius R M M 632

4 KLG Kauno lankininkai / Gaja 1,156 21 6
PERMINAITĖ Diana R W W 537

SALELIONIS Aurimas R M M 619

5 LAT-LIO Archery Lions 1,111 14 4
KREICBERGA Anete R W W 555

ŠUKIS Armands R M M 556

6 LSK Lankininkų sporto klubas (2) 1,102 18 4
ČIUPAILIENĖ Dalia R W W 496

BARKAUSKAS Antanas R M M 606

7 LAT-AMA Amazones (2) 1,100 16 4
PAVASARE Inese R W W 539

GODS-ROMANOVSKIS Dilans R M M 561

8 LSK Lankininkų sporto klubas (3) 1,095 20 6
KAČONIENĖ Laima R W W 495

BAGDANAVIČIUS Dovydas R M M 600

9 KLL Klaipėdos lankininkai 1,082 18 9
KUZMIENĖ Laila R W W 485

VAIČEKAUSKIS Vidmantas R M M 597

10 KLL Klaipėdos lankininkai (2) 976 10 2
BARKAUSKAITĖ Julija R W W 465

MICKUS Stasys R M M 511

11 LAT-AMA Amazones (3) 976 7 4
DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 532

JANSONS Dainis R M M 444

12 LAT-AMA Amazones (4) 935 8 1
MIHAILOVA Anna R W W 498

PAVILONS Guntis R M M 437

13 KLL Klaipėdos lankininkai (3) 930 11 5
ABROMAVIČIENĖ Kristina R W W 426

BOGUŽIS Mindaugas R M M 504
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Compound Men Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 ULK Utenos lankininkų klubas 2,011 114 35

BILEIŠIS Remigijus C M M 644

GRIGARAVIČIUS Jonas C M M 687

GRIGARAVIČIUS Marius C M M 680

2 LSK Lankininkų sporto klubas 1,910 65 19

JUNOKAS Marius C M M 630

LIEKIS Tomas C M M 627

ŠVEDAS Vilius C M M 653

3 ŽL Žaliasis lankas 1,893 55 24

BARANAUSKAS Rolandas C M M 645

SAKALAUSKAS Gintaras C M M 644

VENGELIS Linas C M M 604

Compound Mixed Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 ŽL Žaliasis lankas 1,310 44 18
TIMINSKIENĖ Inga C W W 665

BARANAUSKAS Rolandas C M M 645

2 ULK Utenos lankininkų klubas 1,302 65 18
GRIGARAVIČIENĖ Asta C W W 615

GRIGARAVIČIUS Jonas C M M 687

3 ULK Utenos lankininkų klubas (2) 1,285 51 15
GUOBUŽAITĖ Beata C W W 605

GRIGARAVIČIUS Marius C M M 680

4 LSK Lankininkų sporto klubas 1,248 42 11
ANTANAITYTĖ - GARŠKIENĖ Jolita C W W 595

ŠVEDAS Vilius C M M 653

Barebow Men Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 USTR Ugninė strėlė 1,592 12 5

DUBAUSKAS Andrius B M M 562

VILKELIS Mindaugas B M M 522

ŽILIS Kęstutis B M M 508

2 VJT Vajetau 1,544 11 3

JACEVIČIUS Artūras B M M 538

KOSTECKAS Viktoras B M M 559

VERTELKA Skirmantas B M M 447

3 LSK Lankininkų sporto klubas 1,543 14 4

JUŠKEVIČIUS Tomas B M M 465

MOSIN Vladimir B M M 505

VILKAUSKAS Ernestas B M M 573

4 STR Strėlė 1,164 10 3

BUKAUSKAS Vytautas B M M 133

FEDORENKA Ignas B M M 533

ŠČUCKIS Aleksandras B M M 498

5 ŽL Žaliasis lankas 1,127 9 3

JASKELEVIČIUS Pijus B M M 321

MARKEVIČIUS Egidijus B M M 279

VILEIKIS Algimantas B M M 527

6 JBR Jaunimo brizas 1,049 3 0

PIVORAS Tomas B M M 387

PIVORAS Darius B M M 290

ŠIRONAS Virgilijus B M M 372

Barebow Women Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 STR Strėlė 1,223 9 1

KLIMOVA-KAKARIENĖ Tatjana B W W 295

PUODŽIŪTĖ Ieva B W W 443

ZALIAUSKIENĖ Lolita B W W 485

2 LSK Lankininkų sporto klubas 1,196 4 1

KAZAKEVIČIŪTĖ Martyna B W W 409

SCHOROŠKAITĖ Agnė B W W 425

VEČKYTĖ Elzė Augustina B W W 362

3 USTR Ugninė strėlė 1,080 8 1

AZARAVIČIŪTĖ Emilija B W W 205

RADVILIENĖ Halina B W W 473

STAGNIŪNIENĖ Ramunė B W W 402

4 KLG Kauno lankininkai / Gaja 1,075 3 1

ROCHMANKO Karina B W W 430

SAKAVIČIŪTĖ MEDZEVIČIENĖ Silvija B W W 294

ŠIUGŽDINIENĖ Aušra B W W 351

5 ŽL Žaliasis lankas 970 4 2

ČERNIAUSKAITE Gintarė B W W 320

MARKEVIČIENĖ Gintarė B W W 352

RAMANAUSKAITĖ Paulina B W W 298
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Barebow Mixed Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 USTR Ugninė strėlė 1,035 8 2
RADVILIENĖ Halina B W W 473

DUBAUSKAS Andrius B M M 562

2 STR Strėlė 1,018 12 1
ZALIAUSKIENĖ Lolita B W W 485

FEDORENKA Ignas B M M 533

3 LSK Lankininkų sporto klubas 998 9 1
SCHOROŠKAITĖ Agnė B W W 425

VILKAUSKAS Ernestas B M M 573

4 STR Strėlė (2) 941 5 2
PUODŽIŪTĖ Ieva B W W 443

ŠČUCKIS Aleksandras B M M 498

5 USTR Ugninė strėlė (2) 924 8 2
STAGNIŪNIENĖ Ramunė B W W 402

VILKELIS Mindaugas B M M 522

6 LSK Lankininkų sporto klubas (2) 914 5 3
KAZAKEVIČIŪTĖ Martyna B W W 409

MOSIN Vladimir B M M 505

7 ŽL Žaliasis lankas 879 9 3
MARKEVIČIENĖ Gintarė B W W 352

VILEIKIS Algimantas B M M 527

8 KLG Kauno lankininkai / Gaja 861 3 3
ROCHMANKO Karina B W W 430

RAČKAUSKAS Audrius B M M 431

9 LSK 1 Lankininkų sporto klubas 1 793 4 1
JUŠKEVIČIENĖ Akvilė B W W 328

JUŠKEVIČIUS Tomas B M M 465

10 LSK Lankininkų sporto klubas (3) 762 2 1
VEČKYTĖ Elzė Augustina B W W 362

SIDOROV Viačeslav B M M 400

11 KLG Kauno lankininkai / Gaja (2) 726 5 0
ŠIUGŽDINIENĖ Aušra B W W 351

ŪSAS Arvydas B M M 375

12 USTR Ugninė strėlė (3) 713 4 2
AZARAVIČIŪTĖ Emilija B W W 205

ŽILIS Kęstutis B M M 508

13 ŽL Žaliasis lankas (2) 641 3 2
ČERNIAUSKAITE Gintarė B W W 320

JASKELEVIČIUS Pijus B M M 321

14 KLL1 Klaipėdos lankininkai 1 505 2 0
ANDRULIENĖ Vika B W W 361

ANDRULIS Dominykas B M M 144

15 STR Strėlė (3) 428 2 1
KLIMOVA-KAKARIENĖ Tatjana B W W 295

BUKAUSKAS Vytautas B M M 133

Longbow Men Team
Pos. Country Athletes Division Age Cl. Cl. Cat. Total 10+X X

1 USTR Ugninė strėlė 1,343 24 7

BRUSOKAS Rimantas L M M 529

KARPAVIČIUS Vytas L M M 450

ŽIUGŽDA Vaidas L M M 364

2 STR Strėlė 1,290 15 3

BUDINAS Aleksas L M M 459

ČEPANONIS Edvardas L M M 406

NAUMAVIČIUS Vitalijus L M M 425

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
CT Coin Toss SO Shoot Off
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